２０２２年度総会報告並びに承認議案通達のこと

                             ２０２２年３月１4日

団員各位

皆さんいかがお過ごしでしょうか。皆さんとお会いできなくなって３度目の春がやってき

ました。

ご承知の通り昨年末、一縷の望みをもって練習再開条件に関するアンケートを実施いたし

ました。

しかしながら新型コロナの感染状況は練習再開を許容するものではありませんでした。

例年３月は合唱団の「総会」開催月です。今年も一堂に会することなくＰC・携帯電話等に

よって

「総会」を実施することといたします。

パートリーダーのお手数を考慮して、お知らせする事項は下記の通り必要最小限にとどめ

ます。

尚、人事案件は「総会承認事項」なのでご意見がある方はパートリーダーまでご一報くだ

さい。

新型コロナ感染予防は無論のこと、体力維持・健康管理にはなお一層ご留意ください。

総会通達事項

1. ２０２１年度事業報告

1. 2021.11.30 野毛地区センターにて役員会開催

2. 2021.12.1 「練習再開アンケート」実施

2. ２０２１年度会計報告

収入   利息      10 円

支出   会場費      2,220 円（野毛）

        ロッカー代    1,000 円（野毛）

     計      3,220 円

収支         －3,210 円

前年度繰越金    1,141,230 円

次年度繰越金    1,138,029 円

3. ２０２２年度事業計画  未定

4. ２０２２年度収支計画  未定 前年度同等

5. 人事異動議案（役員選任）

新監査役          秋山 武士 （岡田氏死去）

新テナーパートリーダー   川村 孝  （保田氏休団）

                                  遠山精一